
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

P
.R

-N
W

-M
2

 S
a

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Brückenarbeiten kommt es in der Nacht vom 09.04. auf den 10.04.2022 zu 
einem Zugausfall auf der Linie RB 91. Für die ausfallende Fahrt wird ein 
Schienenersatzverkehr mit Busverkehr eingerichtet. Die Details entnehmen Sie bitte der 
Tabelle.

Letmathe ◄► Werdohl
Halt- und Teilausfälle

Nacht 09.04.2022 auf 10.04.2022

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
 Internet bahn.de/reiseauskunft oder zuginfo.nrw
 App „DB Navigator“
 DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
 Bauhotline DB Regio NRW 0202 515 62 515
 Bitte beachten Sie auch vorhandene Angebote der kommunalen Verkehrsbetriebe

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

RB 91

xx:xx = ausfallende Halte

xx:xx = veränderte Fahrzeiten

xx:xx = Schienenersatzverkehr

Richtung Siegen

Linie RB 91 Bus

Gültig am

von

Letmathe 0:48  |

Letmathe 0:50  0:53

Letmathe-Dechenhöhle |      |      

Iserlohn |      |      

Altena (Westf) 0:58  1:13

Werdohl 1:07  1:38

Plettenberg 1:14  1:58

Finnentrop an 1:24  2:18

Umstieg in den Zug |      

Linie |      RB 91

Finnentrop 1:25  2:25

Lennestadt-Grevenbrück 1:30  2:30

Lennestadt-Meggen 1:35  2:35

Lennestadt-Altenhundem 1:38  2:42

Kirchhundem 1:41  2:45

Welschen Ennest 1:50  2:54

Kreuztal-Littfeld 1:54  2:58

Eichen (Kr Siegen) 1:58  3:02

Kreuztal 2:01  3:05

Siegen-Geisweid 2:05  3:09

Siegen-Weidenau 2:08  3:12

Siegen Hbf 2:13  3:17

10.04.

Hagen


